
Emirates SkyCargo wzmacniają obecność w Azji
#Lotnictwo cywilne #Transport lotniczy  14 sierpnia 2025 

Emirates SkyCargo wzmacniają swoją obecność w Azji Wschodniej i Południowo-
Wschodniej, oferując obecnie ponad 21 000 ton przepustowości tygodniowo do 25
portów w 12 państwach i terytoriach regionu. Dzięki 44 frachtowcom, 13 lotom
czarterowym i 311 lotom pasażerskim linie zapewniają regularne połączenia na
potrzeby transportu towarów.

/ Zdjęcie: Emirates SkyCargo

Intensywny rozwój państw Azji Wschodniej i Południowo-Wschodniej stworzył korytarze
gospodarcze, które wymagają znacznej przepustowości przewozów lotniczych, by
dostarczać towary na całym świecie. W związku z tym frachtowce Emirates SkyCargo
obsługują 9 portów w regionie, realizując 44 loty tygodniowo. Harmonogram ten
uzupełnia 13 lotów czarterowych do i z Azji Wschodniej każdego tygodnia, zapewniając
stałą przepustowość i stabilną łączność dla azjatyckich przedsiębiorstw z Europą i
Bliskim Wschodem.

Operacje frachtowe i czarterowe wspierane są przez 311 cotygodniowych lotów
pasażerskich, realizowanych mieszanką samolotów Airbus A380 i Boeing 777,
przewożących zarówno pasażerów, jak i cargo. Przy tak dużej częstotliwości lotów,
samolot Emirates startuje z Azji Wschodniej lub Południowo-Wschodniej średnio co pół
godziny.

W przeciętnym tygodniu Emirates SkyCargo przewozi ponad 450 ton świeżych
owoców, warzyw, owoców morza i innych produktów łatwo psujących się, 100 ton
farmaceutyków i urządzeń medycznych, 75 ton elektroniki, półprzewodników i
urządzeń inteligentnych, 180 ton odzieży i ponad 1 300 ton przesyłek e-commerce.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
https://www.altair.com.pl/transport-lotniczy


Obecność linii wpisuje się w tzw. Powietrzny Jedwabny Szlak, sieć tras lotniczych,
hubów logistycznych i infrastruktury lotniczej odzwierciedlająca historyczne lądowe i
morskie trasy Jedwabnego Szlaku, umożliwia szybkie i efektywne połączenia z rynkami
na całym świecie. Liniae odgrywają istotną rolę w chińskiej Inicjatywie Pasa i Szlaku,
zapewniając połączenia z ponad 50 państwami uczestniczącymi w tym
przedsięwzięciu.

W związku z tym Emirates SkyCargo nawiązały strategiczne partnerstwo z
przedsiębiorstwem Teleport, wyłącznym partnerem cargo linii AirAsia, aby lepiej
wspierać rozwijający się handel między Azją Południowo-Wschodnią a resztą świata,
przez Dubaj. Dzięki dostępowi do ponad 100 głównych, drugorzędnych i lokalnych
portów lotniczych w regionie, Emirates SkyCargo może lepiej obsługiwać globalnych
klientów, oferując większą przepustowość, większą elastyczność i dostęp do nowych
rynków w Azji. Z drugiej strony, Emirates SkyCargo wspiera przedsiębiorstwa z Azji
Południowo-Wschodniej, zapewniając im lepszą łączność z Europą, USA i Kanadą.

© Wszelkie prawa zastrzeżone, 2007-2026 Altair  Agencja Lotnicza Sp. z o. o


